[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 171

г. Петропавловск-Камчатский

                                          14 марта 2019 года

	О внесении изменений в приложение  к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 21.05.2018 № 352 «О создании Координационного совета по применению профессиональных стандартов на предприятиях жилищно-коммунального комплекса Камчатского края»

В целях уточнения состава Координационного совета по применению профессиональных стандартов на предприятиях жилищно-коммунального комплекса Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 21.05.2018 № 352 «О создании Координационного совета по применению профессиональных стандартов на предприятиях жилищно-коммунального комплекса Камчатского края»:

1) исключить из состава Координационного совета по применению профессиональных стандартов на предприятиях жилищно-коммунального комплекса Камчатского края - Тихоновича Владимира Викторовича;

2) включить в состав Координационного совета по применению профессиональных стандартов на предприятиях жилищно-коммунального комплекса Камчатского края:
	Кукиля Олега Николаевича
	- Министра жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, председатель Координационного совета.

И.о. Министра

                                                                           П.Б. Малюшенко